
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
 

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4, LT -01105 Vilnius, 
tel.  8 626 22252, el . p .  info@am.lt,  ht tps:/ /am.lrv .lt .  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

Aplinkos projektų valdymo agentūrai 

 

 2022- Nr. (15-1)-D8(E)- 

Į  Nr.  

 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2016 M. KOVO 25 D. ĮSAKYMO 

NR. D1-218 PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, vadovaudamasi 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, 68.2.1 papunkčiu, teikia 

derinti aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. kovo 25 d. 

įsakymo Nr. D1-218 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.5.1-APVA-V-018 priemonės „Biologinės įvairovės apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Įsakymo projektas). 

Įsakymo projekte tikslinamas 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ 05.5.1-APVA-V-018 priemonės „Biologinės įvairovės apsauga“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo (toliau – Aprašas) 7 punktas – nustatoma, kad projektams įgyvendinti 

numatoma skirti iki 26 535 197 (dvidešimt šešių milijonų penkių šimtų trisdešimt penkių tūkstančių 

šimto devyniasdešimt septynių) eurų Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų Sanglaudos 

fondo lėšų, nes keičiamas Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. gruodžio 19 d. įsakymas 

Nr. D1-1050 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir Nacionalinių stebėsenos rodiklių 

skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ (TAIS registracijos Nr. 22-4269(2), kuriuo keičiamas 05.5.1-

APVA-V-018 priemonės „Biologinės įvairovės apsauga“ įgyvendinimo planas perskirstant lėšas 

priemonėms įvertinus sutaupytas lėšas vienoms priemonėms ir papildomų lėšų poreikį kitoms 

priemonėms.   

Įsakymo preambulėje ir Aprašo 3 punkte atliekami redakciniai pakeitimai. 

Įsakymo projektu neperkeliami ir neįgyvendinami ES teisės aktai. 

Priėmus Įsakymo projektą, keisti galiojančių ar priimti naujų teisės aktų nereikės.  

Įsakymo projekte naujos sąvokos neapibrėžiamos. 



 

 
 
 

2 

Įsakymo projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje (TAIS). Pastabas prašome pateikti per 10 darbo dienų nuo šio projekto 

paskelbimo TAIS dienos. 

PRIDEDAMA: 

1. Įsakymo projektas,  2 lapai. 

2. Įsakymo projekto lyginamasis variantas, 2 lapai. 

 

 

Aplinkos ministerijos kanclerė Sigita Vasiljevaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S. Alčauskienė, 8 620 31 405, el. p. sigita.alcauskiene@am.lt 


